
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №8»

г. Назарово Красноярского края
662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А

тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60
E-mail: school8nazarovo@gmail.com

ПРИКАЗ

от 30 августа 2018 года № 156

Об утверждении списочного
состава специализированного класса

В целях организации образовательного процесса, в соответствие с ООП СОО,
на основание письма Министерства образования Красноярского края № 75-
8902 от 04.07.2016г., устава Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Лицей № 8» г. Назарово Красноярского
края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки учащихся 10 В специализированного класса
естественнонаучной направленности:

Вазенмиллер Д.
Грачева А.
Дудкина А.
Ивлева С.
Казак Д.
Костарева А.
Курбатов В.
Лапаева А.
Лисанка В.
Мачульскайте Т.
Мешкова Ю.
Морозова Е.
Первова В.
Перепечко А.
Семилетов А.
Снегирев С.
Тузова А.
Фроленко В.
Чертакова Е.
Экк И.
2. Назначить классным руководителем 10 В класса учителя информатики и
ИКТ Зыбина И.В.



3. Утвердить списки учащихся 11 В специализированного класса
естественнонаучной направленности:

Белякова К.
Бородина В.
Васильева Е.
Домнин Д.
Дудина Д.
Елисеев Д.
Звонарева М.
Ибрагимова Р.
Костючик В.
Крючков В.
Пиппаринен С.
Пыхтин Я.
Рябичева К.
Сергейчук В.
Усачев М.
4. назначить классным руководителем 11В класса учителя химии
Матвееву З.В.

Директор МАОУ «Лицей № 8» А.П. Верц

С приказом ознакомлены:

Зыбин И.В.

Матвеева З.В.


